PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Platnost:

240533 Kutna Hora - Tynec nad Labem - Chlumec nad Cidlinou
.
5 3 3 pld m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 121 22021
ouin=ro. Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321
| POLK | gsas-rss D'opvra\'/ce:mCSlAD POLKOST, spol. s r.o. o 241533
======__Namésti Smifickych 16.281 63 Kostelec nad Cernymi lesv. tel. 321 697 274
Pracovn; den SobotarNedele
tarifni tarifni 1 3 5 7 9 13 15 17 21 23 27 29 11 19 25
pasmo | zona R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t
PID IREDO| A A A
KUTNA HORA,AUT.ST. 7 5:59 8:59] 10:59 12:59 14:59] 17:19] 18:59 9:02] 13:02] 17:02
x Kutna Hora,Sip$i,Sbérna 7 6:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:21 19:01 9:04; 13:04:1 17:04
x Kutna Hora,Sip$i,Jana Zajice 7 6:03 9:031  11:03 13:03 15:031  17:231  19:03 9:061 13:061 17:06
Kutna Hora,Sip$i,Opletalova 7 6:05 9:05} 11:05 13:05 15:05} 17:25] 19:05 9:08} 13:08} 17:08
Kutna Hora,Sedlec,Cechova 7 6:06 9:061 11:06 13:06 15:06; 17:26; 19:06 9:09; 13:09; 17:09
Kutna Hora,Sedlec, kostnice i 7 6:08 9:081  11:08 13:08 15:081 17:281 19:08 911 1311 1711
x Kutna Hora,Sedlec,U Nadjezdu 7 6:09 9:09! 11:09 13:09 15:09] 17:29] 19:09 9121 13121 1712
Kutna Hora,hlavni nadrazi i 7 6:11 9111 11:11 13:11 15110 17:317  19:11 9147 13147 1714
Kutna Hora,Malin,Novodvorska 7 6:14 9:141  11:14 13:14 15:141  17:341 19114 9171 13171 1717
Nové Dvory 7 6:16 9:16!  11:16 13:16 15:161  17:36! 19:16 9:191  13:19)  17:19
x Svaty Mikuld$,rozc.Rohozec 7 6:20 9:20; 11:20 13:20 15:20; 17:40; 19:20 9:237 13:23] 17:23
x Svaty Mikulas,zamek Kacina 7 6:21 9:211  11:21 13:21 15:211  17:411 19:21 9:241  13:241 17:24
x Svaty Mikuld$,Svata Katefina,bioplyn.st. 7 6:23 9:231  11:23 13:23 15:231  17:43! 19:23 9:26! 13:26! 17:26
Svaty Mikulas,Svata Katefina,0bU 7 6:25 9:25; 11:25 13:25 15:25; 17:45; 19:25 9:28; 13:28] 17:28
x Zaboti n.L.,Na Pisku 8 6:29 7:12 9:291  11:29 13:29 15:291  17:491  19:29 9:321  13:321 17:32
Zaboti n.L.,Zel.st. 8 6:30 7:13 9:30!  11:30 13:30 15:301  17:50! 19:30 9:331  13:331  17:33
Tynec n.L.,u mostu 8 6:33 7:16 9:337 11:33 13:33 156:33] 17:53] 19:33 9:36; 13:36] 17:36
TYNEC N.L.,NAM. 8 4:36 6:36 7:19 9:361 A11:36 A13:36 A15:361 A17:561 A19:36 9:391  13:391  17:39
x Tynec n.L.,pram.areal 8 4:39 6:39 9:391  11:39 13:39 15:391  17:591 19:39 9:421  13:421  17:42
Krakovany,kfiz. 8 4:43 6:43 9:43}  11:43 13:43 15:43] 18:03; 19:43 9:46; 13:46] 17:46
Krakovany 8 4:44 6:44 9:441 11:44 13:44 15:441  18:041 19:44 9:471  13:47: 17:47
x_Krakovany,Bozec 8 4:45 6:45 9:451  11:45 13:45 15:451  18:05! 19:45 9:481 13:481 17:48
Lipec 9 4:47 6:47 9:47) 11:47 13:47 15:47) 18:07; 19:47 9:50; 13:50; 17:50
x Radovesnice Il,u mostu 9 4:50 6:50 9:501  11:50 13:50 15:501  18:101  19:50 9:5631 13:531 17:53
Radovesnice Il 9 4:52 6:52 9:521  11:52 13:52 15:521  18:121 19:52 9:551  13:551 1755
x Zizelice,Kongice 9 4:57 6:57 9:57) 11:57 13:57 15:57f 18:17} 19:57} 10:00} 14:00} 18:00
ZIZELICE,NAM. prij. 9 4:59 6:59 9:591  11:59 13:59 15:59;  18:19:  19:59:1 10:02:1 14:02: 18:02
odj. 4:59 5:57 6:59 9:591  11:591  13:021  14:021 15:021 16:021 18:19 10:021  14:02
Zizelice,Hraditko Il 9 5:03 6:01 7:03 10:03f 12:03] 13:06] 14:06] 15:06} 16:06} 18:23 10:06] 14:06
Zizelice,Loukonosy 9 5:05 6:03 7:05 10:05: 12:05: 13:08: 14:08: 15:08: 16:08: 18:25 10:08:  14:08
x Olesnice,Levin 9 173 5:08 6:06 7:08 10:081  12:081 13:111 14:111  15:111  16:111  18:28 10:111 14:11
x Olesnice,naves - 173 5111 6:09!  7:11 10:11F 1211} ) ! ! ! ! ! !
Olesnice,0bU - 173 5:13 6:11 7:13 10:13;  12:13;  13:13; 14:13; 15:13; 16:13; 18:30 10:13;  14:13
x Chlumec n.Cidl.,nemocnice - 170 5:14 6:12 7:14 10:141  12:141  13:141 141141 15:141  16:141  18:31 10:141  14:14
x Chlumec n.Cidl.,stara bréna - 170 5:16 6:14 7:16 10:16) 12:16} 13:16] 14:16} 15:16} 16:16} 18:33 10:16}] 14:16
Chlumec n.Cidl.,sokolovna - 170 5:18 6:16 7:18 10:18; 12:18; 13:18; 14:18; 15:18; 16:18; 18:35 10:18; 14:18
CHLUMEC N.CIDL.,ZEL.ST. wi - 170 5:20 6:18 7:20 10:201  12:201  13:201  14:201  15:201 16:201  18:37 10:201  14:20
Ostatni dopravci: | POLK  POLK  POLK POLK  POLK POLK POLK  POLK  POLK  POLK  POLK  POLK

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

nejede od 23.12. do 2.1. aod 1.7. do 31.8.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2,, od 14.2. do 20.2., 14.4.,0d 1.7.do 31.8. a

od 26.10. do 27.10.
jede od 26.3. do 30.10.

X naznameni
% jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
A spoj 13, 17, 23, 27 a 29 vy€ka v zastavce "Tynec n.L.,nam." pfijezdu linky 534 z Kolina max. 10 min.
AV zastavce "Tynec n.L.,nam." navazuje linka 534 do Labskych Chréi¢.
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS geol. S I.0. A

Graf.: T2481,T2482

Chron.: 990

Zast.: 6411/1

Sabl.: ROPIDIA4L|7|S




